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RESULTADO DO SORTEIO DAS VAGAS DO EDITAL Nº121  - COSTUREIRA  - CAMPUS SALINAS
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TOTAL DE VAGAS: 35
Nº NOME SITUAÇÃO NO SORTEIO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Isabela lorrane Rodrigues Santos
Maria fernanda viana da silva
Amanda Tavares Silva
Lecy Aparecida Araújo Silva
Maria Fernandes Pessoa
Raissa Cristina da Silva Santos
Ana Clara Batista Melo
Sabrina Mirelle Miranda Santos
Denilda Mendes de Oliveira
Regina dos Santos Pereira
Adriele gomes Barbosa
Cleide Salustiana Nunes
Maria Aparecida Raimundo
Caroline Cristine Gomes Da Silva
Verônica Santos
Maria Madalena Olivia justino
Tairine do prado Souza
Tauane Nunes Fonseca de Sá
Sirleide de Oliveira
Luciana lima de jesus
Andriele Franca Freire
Monica Maria de Jesus
Marilene Costa Lopes
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Tamires Alves de Souza
Josefa Gonçalves da Silva
Ana Espindula Almeida
Gabrielly Cristina Niza
Neiva Exaltação Dos Santos
Sueli Alves Costa
Katelin ferreira de Almeida
Luana Pereira Santos
Betania Marta da silva
Tamara Alves de Souza
Luciana Fernandes Pessoa
Anne Aline Alves Rodrigues
Carla Alexandra Barbosa
Ivonice Virgina de Almeida
Viviane Aparecida Gomes
Detiane Alves dos Santos
Marlete de Souza Nunes
Natalia teixeira
Elizandreia Rodrigues lobo
JESSICA FERREIRA DOS SANTOS
Karine Borges da Silva
Lucineia da costa santos
Karine Oliveira Costa
Maria da Paz Teixeira
Rosimary Silva de Oliveira
Rosane Moreira gomes
Sonia Soares Pereira
Carla Silveira silva
Thailane crisley pereira dos santos
Nayane da Silva costa
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Stefany Maria De Jesus Santos
Michele Aline Costa Santos
Ana Paula Pereira da Silva
lavina bessa silva
Débora ritielly de Sousa Batista
Amanda Maria de Jesus
Ana Lúcia Rodrigues dos Santos
Risilene dos santos reis
Nayane Santos Costa
Gracilene Santana de Oliveira
Leonice Martins Dos Santos
Doraci teixeira de Almeida
Josielem Corsino Martins
Maria Angélica Gomes espindula
Mariele Fernandes Sarmento
Silvania Borges de Carvalho
Maria Lourdes Alves Souza
Maria Inês de Melo
Suely maria da costa
Marlete Pereira alves
Helina Ribeiro dos santos
Carmelina de Oliveira Franca Ribeiro
Fabiana Soares de Souza
Karine Eduarda Ferreira De Melo
Lucilene De Oliveira Ramos
Naiara de oliveira messias santos
Valdineusa De Almeida Costa
Izabel pereira dos Santos
MARISLENE ROSA DE OLIVEIRA
Débora De Oliveira Dos Santos
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Adriana Assis de souza
Maria Natania Xavier de Oliveira
Deisiene dos Santos reis

Elitania Pereira dos Santos
MARIA DO CARMO SILVA COSTA
Cristina Ferreira da Silva
Karinne Alcantara Silva
Alissandra Ferreira Ruzafa
LENUZA PEREIRA DE JESUS
Juliana Teixeira Coelho
Marlene Ribeiro de Sousa GERAIZEIRA
Franciele Ferreira dos Santos
JOELMA MARIA DE JESUS SILVA
Ane Caroline Soares Antunes
Eurides Gil De Carvalho Araújo
ANA LUIZA DOS SANTOS COSTA
Marilda Martins Cardoso
Maria Rejane Caldeira
Victoria Domingues Soares da Silva
Grazielle Alves Fernandes
Marina Siqueira de Almeida
Aparecida Fernandes dos Santos
Andréia Silvério da Silva Santos
Bruna Ramos Vieira
Cleide Franciele Oliveira Almeida
Eliany de Jesus Santos
Raquel Francisca dos Santos
Ana Cleuza Oliveira
Francielle Nunes da Silva
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CANDIDATAS QUE SERÃO SORTEADAS POR ÚLTIMO - PÚBLICO NÃO PRIORITÁRIO



lista do sorteio costureira Salinas.xlsx Resultado do Sorteio

519/03/2024 15:54:14

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Iza Maria de Oliveira Mendes
Adriana dos Santos Sena Souza
Naiane Santos Oliveira
Aline Kely de Almeida
Paloma Coimbra Deles
Eliane Oliveira Araújo
Mara Lúcia Martins Batista
Wanusa Fátima Costa de Oliveira
Cláudia Márcia de Almeida
Nayara da Silva costa
Rosalina Maria de Jesus Vilela
Adelice Maria de Jesus Santos
Nizia Rosa de Souza
Vanessa Alves da Silva Araújo
Juane Evely de Oliveira Coelho
Jamilly Cristini dos Santos Silva
Eldivania das dores lima
Glaucia Gomes Vieira
Adriana Pereira dos Santos
Letícia Gaspar De Assunção
Delma Rodrigues Da Silva Alves
Carla Andrea Barbosa
Vanusa Martins dos Santos Lopes
EDINA BARBOSA DOS SANTOS
Lailla Karoline Gomes Rodrigues
Maciely Jordany Fonseca de Oliveira
VANIA ADEILDA COSTA SANTOS
Vanessa Adriana Costa Oliveira
Joice Oliveira Almeida
Ana Cláudia Lima de Oliveira
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Welia Nogueira Borges Carvalho
Rita de Cássia de Souza
Thawane Emanuelle da Cruz Oliveira
Andréia Costa De Oliveira
Ivete Ferreira de Souza
ELIENE MIRANDA FONSECA
Joziane Maria Silva
Lucélia Rodrigues Batista
Thaiany Costa Batista
Juraci Fernandes de pinho
Mauricio Alves Martins
Izabella Ferreira Duarte
Mayra Luiza Pardim e santos
Núbia CLariana Braga Lopes Vilela
Marislene gomes flores
Jucimaria Pereira de Sá
Marina Cardoso Oliveira
Geovanna Almeida Oliveira
Darlene Alves e Silva
Lucélia Pereira de Oliveira Barbosa
Elane Santos Silva
Elionice Almeida dos Santos Oliveira
Nubia Exaltação dos Santos
Marli Maria dos Santos
Cleonice Lima de Oliveira
Simone Aparecida de Lima Morais Martins
Anaíde dos Santos Barbosa
Neide Teixeira da Silva
Valdira Francisca dos Santos
Geralda pereira franca
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Maurícia dos Santos Miranda
MARIA APARECIDA DE SOUZA
Josiane Silva Freire
Luzia Fernandes De Oliveira Silva
Mirani Pereira de Jesus
Patrícia Rosa da Silva
Lilia Cristina Ferreira Martins
Fabiane Fernandes pessoa
Maria Lucia dos Santos Oliveira de Morais
Maria Francisca Rodrigues Costa
Ana Miranda de Jesus
Jane Kely Pereira Dos Santos Fernandes
Girlane Santana de Oliveira
Gabrielly Azevedo de Oliveira
ELIANE DE FATIMA ALVES
Jucielle Pereira de Jesus
Marilene Santana de Oliveira
Leoide Nascimento de Oliveira Castro
Elza Pereira Lisboa Santos
Adenise rosa duraes
Ingrid Moreira Silva
Geralda Aparecida Fernandes Figueiredo
Jane Cláudia Souza Alves
Mara Lúcia de Oliveira Guimarães
Deisiane Ferreira de Sousa Gomes
Helen horrana batista almeida
Diene Luisa Lima Alves
Sirlene pereira alves
Zenilda Pereira Nascimento Santos
Cristiane Archanja da Silva Alves Souza

Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 
Lista de Espera 



lista do sorteio costureira Salinas.xlsx Resultado do Sorteio

819/03/2024 15:54:14

117
118
119
120
121
122
123
124
125

Lucelia gomes batista santos
Larissa Teixeira Dias
Thamires Santana de Oliveira
Olga Pereira dos Santos
Daniele Ferreira Alves
Veraldina Alves Raimundo
Denise Alves Cardoso
Luana Almeida Xavier Cardoso
Maria Marlene da Rocha Ferreira
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